postmodū iudiciū suū exercens. inflexibilr̄ ire  
sue furore sup eos effudit. **S**ic de gñali iudicio  
firmiter est tenendū. licet qñ sit p̄cise futurum  
omni viuenti sit incertū. nisi cui fuerit a dño  
revelatū. **Q**uartū signū futuri iudicii erit.  
in diuersis mūdi partibus facta cōmotio. **A**n  
consumationē em mūdi necesse est magnas.  
& mirabiles cōmotions fieri in om̄ib⁹ crea  
turis. **S**icut nāqz deus suum pmū aduentum  
in mundū qui debebat esse graciosus et ama  
bilis per p̄phetas suos p̄nūtiari voluit. multeis  
qz figuris & enigmatib⁹ p̄signari. ne si subi  
to veniret. hoies nō agnoscerent qn potius vt  
ipm agnoscētes cum om̄i deuotōne suscipiant  
ac anteqz venirz ad eius susceptionē deuotam  
cum om̄i se diligentia p̄pararēt. sic fm eius ad  
uentū terribilē & horrendū p̄ om̄s p̄phas suos  
voluit p̄clamari multisqz signis p̄cedentibus  
ppinquū esse iudiciū faciet demōstrari. vt sal  
uandi qui boni sunt ad meliora. & ampliora  
prouocen̄. & qui in peccatis suis sūt citi⁹ ad  
penitentiā cōuerterant̄. reprobī vero inexcusab̄i  
les merito iudicen̄. **V**n b̄s greg. ait. **S**alua  
tor n̄r nos paratos inuenire desiderās. senescē  
tem mundum que mala sequan̄ denūtiat. vt  
nos ab eius amore cōpescat. Appropinquante  
eius termino qnē p̄secutiones p̄ueniant ino  
testit. vt si deū in trāquillitate metuē nolum⁹  
vīcīnū eius iudiciū. vel p̄secutionib⁹ attriti tī  
meamus. Itē qn̄ p̄familias otra aliquē ppter  
mīurias vel cōtumelias sibi factas est vchēmē  
ter iratus om̄is eius domestici & amici ad do  
mini sui vīndicādās mīurias vnanimiter ani  
man̄. **H**ic oīs creatura factori suo deseruīes  
excādescit in tormentū cōtra īmpios ad vīndi  
candū mīurias creatoris. Itē cū exigente iusti  
tia in quib⁹ quis peccat in his puniri debeat  
sicut dicit̄ sāp. xi. per que quis peccat p̄ hec &  
torque. nos cunctis creaturis abutētes delin  
quimus iustū ē vt in cūctis. et a cūctis a iusto  
iudice torqamur. vt impleat̄ qd̄ dicit̄ sāp. v.  
**P**ugnabit pro eo oīb⁹ terraz̄. contra īsensa  
tos. **S**icut ait greg. Om̄ia que ad vsuz vite ac  
cipimus. ad vsum cōuertimus culpe. Sed oīa  
que ad vsum nr̄e p̄uicatis infleximus. ad vsuz  
nobis vertun̄ vltionis trāquillitatē pacis hu  
mane cōuertimus in vanā securitatē. Et ideo  
iuste. sic ait saluator. **M**ath. xxiiii. surget ḡs  
cōtra gentē. & regnū aduersus regnū. Pereg  
nationē vie. pro habitatione dileximus p̄rie.  
ideo erūt terremotus. **S**alutē corporū in vsuz  
redigimus vitioz̄. ideo erūt pestilentie. Vber  
tatis abūdantiā nō ad necessitatē carnis assū  
plimus. s̄ ad pueritatem mtozim⁹ voluptatis.  
ideo erit famēs. Serenitatē acris huire nobis  
cogimus ad vsum terrene delectationis. & iō  
erūt fulgūra. tēpestates. & tonitrua. **I**ure iḡē  
restat. vt simul oīa nos feriat. que simul om̄ia  
vitiis nr̄is male subiecta huiebant. vt quot in  
mūdo incolumes habuim⁹ gaudia. tot de ip̄o  
postmodū cogamur sentire tormenta. Attendē  
dū est aut̄ q̄ in oībus creaturis & in singulis